

# **Royston ApS**

Skovglimt 21, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 69 66 82

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Jacob Gjelstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Royston ApS Skovglint 21 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 69 66 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Gjelstrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Diafarm A/S, Vejle Kurm Pharma ApS, Vejle GC & C ApS - Gjelstrup Consulting & Capital, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 642.712 kr. mod 445.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	647.545	450.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.333</u>	<u>-2.472</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>642.712</b>	<b>445.528</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>642.712</u></b>	<b><u>445.528</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.545	23.410
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	316.318
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.833</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>642.712</u></b>	<b><u>445.528</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.539.590	1.252.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.539.590	1.252.045
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.539.590</b>	<b>1.252.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	175.000	160.000
Tilgodehavender i alt	175.000	160.000
Likvide beholdninger	3.817	1.255
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>178.817</b>	<b>161.255</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.718.407</b>	<b>1.413.300</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.955	23.410
4 Overført resultat	1.185.798	918.632
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.709.753</b>	<b>1.172.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.654	240.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.654	240.458
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.654</b>	<b>240.458</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.718.407</b>	<b>1.413.300</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.228.635	1.208.635
Tilgang i årets løb	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.248.635</b>	<b>1.228.635</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	23.410	-427.090
Årets resultat, andel	607.545	450.500
Udbytte	-340.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>290.955</b>	<b>23.410</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.539.590</b>	<b>1.252.045</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Diafarm A/S	Vejle	38 %
Kurm Pharma ApS	Vejle	40 %
GC & C ApS - Gjelstrup Consulting & Capital	Vejle	40 %
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	23.410	0
Resultatandel	647.545	23.410
Udloddet udbytte	-380.000	0
	<b>290.955</b>	<b>23.410</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	918.631	602.314
Årets overførte overskud eller underskud	-112.833	316.318
Udloddet udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>380.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.185.798</u></b>	<b><u>918.632</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut hos Diafarm A/S, har Royston ApS stillet kaution for dennes mellemværende.		
